
崇拜 3/9 3/16 3/23 

成人 106 114 120 
青少年 24 28 32 
兒童  47 53 59 
老師  10 14 16 

總人數  187 209 227 
主日學    

成人 84 66 80 
青少年 23 17 21 
兒童  46 45 48 
老師 14 13 17 

總人數 167 141 166 
週三禱告會 15 19 23 

週五 3/7 3/14 3/21 
成人  92 87 
青少年 Derby 41 35 

兒童  Night 71 68 

老師  20 21 

總人數  — 224 211 

3/30 

94 
23 
41 
10 

168 
 

66 
19 
40 
10 

135 
16 

3/28 
春  
假 

暫 

停 

— 

3/2 

111 
25 
51 
13 

200 
 

83 
22 
55 
18 

178 
22 

2/28 
100 
40 

77 

21 

238 

 
1. 往前排坐：請大家合作，盡量往前排及靠中間入座，唱詩時共用座位詩本。 

2. 個人聖經：鼓勵大家習慣攜帶自己的聖經來崇拜，讓慕道者使用座位聖經。 

3. 受難節聚會： 4/18(週五晚)八點正請到 Jews for Jesus 來講解示範「逾越節

中的基督」，當晚所有 Home Groups 及青少年團契將聯合於大堂。 

4. 復活節崇拜： 4/20(主日)舉行，與青少年聯合，備英語翻譯，並將有詩班特

別獻唱，歡迎邀請親友參加，共慶基督的復活。 

5. 踴躍投稿：教會每季出版通訊「三谷恩泉」，期待你寫下生活見證、聽道領

受、讀經心得等，與大家分享。詳情請聯絡陳海山弟兄。 

6. 聯合短宣機會：巴西(7 月)、美中(8/16-24)、德國(10/8-20)、澳門(12 月)及

中國短宣。詳情請聯絡麥美玲姊妹。 
7. 禱告會：每週三晚八點在教會交誼廳，第二週特別記念福音宣教的需要。 

8. 詩班練習：請詩班員主日學後立刻到詩班室為復活節獻詩排練。 

9. 記念肢體：趙家驥的父親、錢鶯的繼母、黃霞、曾岳林、鄒曉慧 

10. 待產：余露 

 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2014 年 4 月 6 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 

                
www.ccictv.org (925) 467-1580 

耶和華啊，求你醫治我，我便痊癒耶和華啊，求你醫治我，我便痊癒; ;   
拯救我，我便得救拯救我，我便得救; ; 因你是我所讚美的。因你是我所讚美的。  

  (耶利米書(耶利米書 17:14)17:14)  



主日崇拜    
9:30 AM 

  

序樂  王   佳 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 至高真神 #501  

耶和華是我的牧者 #24 

我的心，你要稱頌耶和華 

如果我能唱 

       會眾 

讀經 約翰福音 5:1-18 會眾 

信息 『你要痊癒嗎？』  
(約翰福音 5:1-18) 

陳仕展 長老 

  

奉獻禱告  黃   霞 姊妹 

迎新報告  司會 

祝福  陳仕展 長老 

殿樂  王   佳 姊妹 

                         
插花: Angela Koh        下主日服事(4/12)      禱告會 (4/9)：蕭德謙 

司會：蕭德謙   講員:邢承中 領詩：趙家驥 

司琴：林  佳 招待:樂麗虹、王真、楊賢進 影音：吳  捷、陸  猛 

 二零一四年四月六日 

司會：吳建智 弟兄             領詩：陳海山 弟兄 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $6,050.65 $7,357.50 $4,666.08  $4,646.30  $27,482.18 

建堂 $550 $2,600  $2,400  $1,300  $8,000.00  

宣道 — $300  $200  $400  $1,800.00  

愛心 — $200  $100  $45  $345.00  

總數 $6,600.65 $10,457.5 $7,366.08 $6,391.30  $37,627.18  

第五週 

$4,761.65 

     $1,150 

         $900 

             — 

$6,811.65 

本季成人主日學 (3 至 5 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 箴言研讀   - 薛忠勇、吳建智                C. 基要真理  - 夏凡、黎曉星 
B. 踏出佳美腳蹤  - 麥美玲、陳海山       D. 福音慕道  - 蕭德謙、唐華英      

週五家庭聚會                TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳  洲)、 TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM           TV 4 (劉   佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (麥美玲) 

 

三月份奉獻記錄  

 

【家庭回憶】 
   你們曾否試過一家人圍坐在晚餐桌旁，或在寒冷的冬日圍
坐在壁爐旁，開開心心地談過去的日子呢?「還記得那一
次…？你記得嗎…？」「那次挺好玩的。」回憶給我們的生活
帶來很大的樂趣。花時間去整理相薄或剪貼記事薄能夠給我
們帶來很多成長中的回憶。 
   孩子長大以後還記得怎麼樣的事情呢？什麼活動和環境是
在他們的記憶中經常出現的呢？這些過去的經驗往往塑造了
他們的品質，儘管這些並不都是快樂的回憶。這些父母如何應
對事情的回憶常常對我們的孩子一生有深遠的影響。 
   什麼是我們的孩子記憶最深的事情呢？是他們從來不缺乏物質上的東西嗎？
是他們在衣食住行方面沒有擔憂嗎？或者他們記憶最深的是爸媽工作時間很長，
很少有空閒去陪伴他們？或是在他們的回憶中，充滿對主的堅定信靠，他們體會
到主豐豐富富的供應—— 至今仍然不斷地供應呢? 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

           4/11 Home Group 聚會 — 查經：撒母耳記下 19 章               
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message: “Christology” 
Scripture:  Luke 24:25-27 
Speaker:    Robert Chu 
 

Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—2nd: Love Back to Jesus 
                                ~ Kasindy  
3—6th:  Jesus on Trial                 
                                ~ MeiYin            


