Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2014年4月6日

1. 往前排坐:請大家合作,盡量往前排及靠中間入座,唱詩時共用座位詩本。

2. 個人聖經: 鼓勵大家習慣攜帶自己的聖經來崇拜,讓慕道者使用座位聖經。

- 3. **受難節聚會:** 4/18(週五晚)八點正請到 Jews for Jesus 來講解示範「逾越節中的基督」,當晚所有 Home Groups 及青少年團契將聯合於大堂。
- 4. **復活節崇拜**: 4/20(主日)舉行,與青少年聯合,備英語翻譯,並將有詩班特別獻唱,歡迎邀請親友參加,共慶基督的復活。
- 5. **踴躍投稿**: 教會每季出版通訊「三谷恩泉」,期待你寫下生活見證、聽道領受、讀經心得等,與大家分享。詳情請聯絡陳海山弟兄。
- **6. 聯合短宣機會:** 巴西(7月)、美中(8/16-24)、德國(10/8-20)、澳門(12月)及中國短官。詳情請聯絡麥美玲姊妹。
- 7. **禱告會:**每週三晚八點在教會交誼廳,第二週特別記念福音宣教的需要。
- 8. 詩班練習:請詩班員主日學後立刻到詩班室為復活節獻詩排練。
- 9. 記念肢體: 趙家驥的父親、錢鶯的繼母、黃霞、曾岳林、鄒曉慧
- 10. **待產**: 余露

崇拜	3/2	3/9	3/16	3/23	3/30
成人	111	106	114	120	94
青少年	25	24	28	32	23
兒童	51	47	53	59	41
老師	13	10	14	16	10
總人數	200	187	209	227	168
主日學					
成人	83	84	66	80	66
青少年	22	23	17	21	19
兒童	55	46	45	48	40
老師	18	14	13	17	10
總人數	178	167	141	166	135
週三禱告會	22	15	19	23	16
週五	2/28	3/7	3/14	3/21	3/28
成人	100		92	87	春
青少年	40	Derby	41	35	假
兒童	77	Night	71	68	暫
老師	21		20	21	停
總人數	238	_	224	211	_

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA (925) 467-1580

www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一四年四月六日

司會:吳建智 弟兄

領詩:陳海山 弟兄

序樂

佳 姊妹 王

宣召

司會

唱詩

至高真神 #501

會眾

耶和華是我的牧者 #24 我的心,你要稱頌耶和華 如果我能唱

譮經

約翰福音 5:1-18

會眾

信息

『你要痊癒嗎?』

陳仕展 長老

(約翰福音 5:1-18)

奉獻禱告

霞 姊妹

迎新報告

司會

祝福

陳仕展 長老

殿樂

王 佳姊妹



插花: Angela Koh

❖下主日服事(4/12)❖

禱告會 (4/9): 蕭德謙

司會: 蕭德謙 講員 :邢承中		領詩: 趙家驥		
司琴:林佳	招待:樂麗虹、王真、楊賢進	影音:吳捷、陸猛		

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship **IMPACT** 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

Friday AWANA

8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

4/11 Home Group 聚會 — 查經: 撒母耳記下 19 章

Sunday Worship

9:30 ~ 10:45am

Message: "Christology"

Scripture: Luke 24:25-27

Speaker: Robert Chu

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship

11:15am ~ 12:15pm

K—2nd: Love Back to Jesus

~ Kasindy

3-6th: Jesus on Trial

~ MeiYin

本季成人主日學 (3至5月) 11:15AM ~12:15 PM

A. 箴言研讀 - 薛忠勇、吳建智

C. 基要真理 - 夏凡、黎曉星

B. 踏出佳美腳蹤 - 麥美玲、陳海山 D. 福音慕道 - 蕭德謙、唐華英

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM

TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)、 TV 3 (武建中) TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (麥美玲)



【家庭回憶】



你們曾否試過一家人圍坐在晚餐桌旁,或在寒冷的冬日圍 坐在壁爐旁,開開心心地談過去的日子呢?「還記得那一 次...?你記得嗎...?」「那次挺好玩的。」回憶給我們的生活 帶來很大的樂趣。花時間去整理相薄或剪貼記事薄能夠給我 們帶來很多成長中的回憶。

孩子長大以後還記得怎麼樣的事情呢?什麼活動和環境是 在他們的記憶中經常出現的呢?這些過去的經驗往往塑造了 他們的品質,儘管這些並不都是快樂的回憶。這些父母如何應 對事情的回憶常常對我們的孩子一生有深遠的影響

什麼是我們的孩子記憶最深的事情呢?是他們從來不缺乏物質上的東 是他們在衣食住行方面沒有擔憂嗎?或者他們記憶最深的是爸媽工作時間很長 很少有空閒去陪伴他們?或是在他們的回憶中,充滿對主的堅定信靠,他們體會 到主豐豐富富的供應—— 至今仍然不斷地供應呢?

☆ 三月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$6,050.65	\$7,357.50	\$4,666.08	\$4,646.30	\$4,761.65	\$27,482.18
建堂	\$550	\$2,600	\$2,400	\$1,300	\$1,150	\$8,000.00
宣道	_	\$300	\$200	\$400	\$900	\$1,800.00
愛心	_	\$200	\$100	\$45		\$345.00
總數	\$6,600.65	\$10,457.5	\$7,366.08	\$6,391.30	\$6,811.65	\$37,627.18